
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/95/16 Rady Gminy Giby z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2017 rok zarządzam:

§ 1. Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych: zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 36 045,00 zł 
i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 36 045,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 551 675,03 zł, w tym: 
bieżące - 11 331 675,03 zł, majątkowe - 220 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 10 986 401,03 zł, w tym: 
bieżące - 10 313 966,03 zł, majątkowe - 672 435,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 565 274 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: 3BBD6F57-EC81-498C-85D0-C117DB64179F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 23 maja 2017 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 585 339,00 0,00 1 585 339,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 396 648,00 0,00 1 396 648,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 415,00 15 000,00 65 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 599,00 - 15 000,00 238 599,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 959,00 0,00 74 959,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 959,00 0,00 74 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 500,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 865 708,00 0,00 2 865 708,00

80104 Przedszkola  6 000,00 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 244 662,00 - 10 000,00 234 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 280,00 - 10 000,00 23 280,00

852 Pomoc społeczna 632 100,00 0,00 632 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 0,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 537,00 - 2 205,00 52 332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 710,00 2 205,00 2 915,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 138,00 0,00 933 138,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 035,00 0,00 412 035,00

Id: 3BBD6F57-EC81-498C-85D0-C117DB64179F. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 30 000,00 - 2 340,00 27 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 340,00 2 340,00

Razem: 7 418 811,00 0,00 7 418 811,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 377 034,66 0,00 3 377 034,66

85501 Świadczenie wychowawcze 1 964 000,00 0,00 1 964 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 413 000,00 0,00 1 413 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 - 3 000,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 3 567 590,03 0,00 3 567 590,03

Wydatki bieżące stanowi kwota: 10 313 966,03 zł,  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 031 266,20 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 102 994,83 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 220 000 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 809 705 zł

5) obsługa długu - 150 000 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 672 435 zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Id: 3BBD6F57-EC81-498C-85D0-C117DB64179F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 23 maja 2017 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 36 045,00 zł

10 000 zł - opłata za pobyt dzieci w przedszkolach na terenie innej gminy

15 000 zł - wpłaty na PFRON

500 zł - szkolenia członków OSP

2 340 zł - konserwacja oświetlenia ulicznego

3 000 zł - wynagrodzenia bezosobowe w zakresie świadczeń Programu 500 PLUS

3 000 zł - wynagrodzenie bezosobowe w zakresie świadczeń rodzinnych

2 205 zł - wynagrodzenie bezosobowe w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 36 045,00 zł

10 000 zł - usługi w zakresie dowożenia uczniów

15 000 zł - usługi w administracji

500 zł - usługi w zakresie bezpieczeństwa publicznego

2 340 zł - zakup energii do oświetlenia ulicznego

3 000 zł - wynagrodzenie osobowe pracowników obsługujących Program 500 PLUS

3 000 zł - wynagrodzenie osobowe pracowników obsługujących świadczenia rodzinne

2 205 zł - wynagrodzenie osobowe opiekunek świadczących specjalistyczne usługi opiekuńcze

Id: 3BBD6F57-EC81-498C-85D0-C117DB64179F. Podpisany Strona 1




